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Jeeves underlättar internationalisering 
 
Jeeves stärker sin position som internationell leverantör av affärssystem 
genom att etablera en organisation för att ge stöd till den växande andelen 
internationella kunder. Initialt etablerar Jeeves dotterbolag i Tyskland och 
England med uppgift att, i samarbete med sina partners, underlätta kundernas 
internationalisering och effektivisering.  
 

- Vår internationella kundkrets växer och vi ser ett utökat behov av att förenkla 
arbetet med koordinering, utrullning och lokalisering av Jeeves Universal till 
våra kunders dotterbolag i olika länder, säger Bengt-Åke Älgevik, VD Jeeves. 
Detta är ett viktigt steg för att stärka vår förmåga att arbeta med större kunder 
med internationell verksamhet.  

 
Dotterbolagen kommer att rekrytera personal med erfarenhet från internationell 
projektledning och med kunskap om de specifika krav som ställs på affärssystem och 
verksamhetsprocesser i olika länder.  
 

- Vårt mål är att kunna ge våra partners och kunder tillgång till en kompetent 
organisation som kan hantera den komplexitet som det innebär att införa ett 
affärssystem internationellt, säger Bernt Olausson, Business Development 
Director Jeeves och ansvarig för satsningen. Vi stärker också möjligheten för 
såväl våra utländska som svenska partners att konkurrera om internationella 
uppdrag som kräver närvaro och styrning i flera länder. 

 
ITAB Shop Concept som inför Jeeves Universal i ett antal internationella dotterbolag 
kommer under 2009 att bli den första kunden som arbetar med den nya 
stödorganisationen.  
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Bernt Olausson, affärsutvecklingschef Jeeves, tel: 033 44 4104 
e-post: bernt.olausson@jeeves.se  
www.jeeves.se 
 
Fakta om Jeeves Information Systems 
Jeeves Information Systems AB är en ledande leverantör av affärssystem, som med produkterna 
Jeeves Selected, Jeeves Universal och Garp förser företag med effektiva lösningar för att 
utveckla och stötta sina affärsprocesser. Jeeves affärssystem erbjuder en bred funktionalitet till 
marknadens lägsta totala ägandekostnad*.  Kunderna är företag med 5 till 1000 anställda och de 
finns idag bland cirka 4 000 företag i över 40 länder. Jeeves fokuserar på produktutveckling 
medan försäljning sker via partners och återförsäljare. Verksamheten startade 1992 och sedan 
1999 är Jeeves noterat på NASDAQ OMX Nordic Exchange (Small Cap). 
För mer information, se www.jeeves.se.  
 
* Radar Group  


